様式第４号（第９条関係）

年  月  日

奈半利町長         様

 （補助事業者） 住  所

氏  名

電話番号

なはり就農体験・交流促進拡大事業費補助金交付申請の取下げ申請書

年  月  日付け  奈第  号で交付決定のあった補助金については、なはり

就農体験・交流促進拡大事業費補助金交付要綱第９条の規定により、交付申請の取り下げを

申請します。

記

１ 交付決定額            円

２ 取り下げ額   金          円

３ 内 訳

□ 宿泊費補助 （            円）

□ 農業体験等プログラム参加費補助（             円）

４ 取 り 下 げ 理 由